UBND TỈNH VĨNH PHÚC

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCQT

V/v lựa chọn đơn vị Thẩm định giá tài

sản làm căn cứ xác định giá gói thầu

mua sắm tài sản phục vụ số hóa tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công

Vĩnh Phúc, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Tổ chức có chức năng Thẩm định giá tài sản

Văn phòng UBND tỉnh có nhu cầu thuê tổ chức có chức năng Thẩm định

giá tài sản là một số thiết bị phục vụ số hóa tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh (danh mục tài sản dự kiến kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh kính mời các Tổ chức có chức năng Thẩm định giá

tài sản đủ năng lực, kinh nghiệm theo quy định gửi hồ sơ năng lực và tham gia

đàm phán thương thảo hợp đồng.

- Đối với việc cung cấp hồ sơ năng lực:

+ Hồ sơ năng lực gồm: Hồ sơ pháp lý của tổ chức; Bản mô tả năng lực kinh

nghiệm; Báo giá dịch vụ thẩm định giá và các giấy tờ khác liên quan (bản chính).

+ Thời gian nhận hồ sơ: Trước 17h00 ngày 14/05/2024.

+ Địa chỉ nhận: Phòng Hành chính – Quản trị, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh

Phúc, số 38 – 40 đường Nguyễn Trãi, phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh

Vĩnh Phúc. (Người nhận: Ông: Trần Lưu Dũng).

- Đối với việc đàm phán, thương thảo hợp đồng:

+ Thời gian thương thảo hợp đồng: 8h00 ngày 15/5/2024.

+ Địa điểm thương thảo: Phòng Hành chính – Quản trị, Văn phòng UBND

tỉnh Vĩnh Phúc.

Thông tin chuyên viên phụ trách: Ông Trần Lưu Dũng - phòng Hành chính

– Quản trị, Sđt: 0968.964.688.

(Gửi kèm theo dự thảo biên bản thương thảo và dự thảo hợp đồng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kế toán;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tất Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Trần Lưu Dũng<dungtl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:55:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@ipavinhphuc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Tất Sáng<ntsang@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:08:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!